
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 WIZiF.271.17.2022   

 

Stare Babice, dnia 15 czerwca 2022 r. 

 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Modernizacja placówek przedszkolnych.” 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), dalej „ustawa pzp”, informuje o dokonaniu 
następujących czynności w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: porównawcza cena ofertowa brutto 
(PCOB), przedłużenie okresu rękojmi za wady. 
 
1) Za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę Maruda Max-Bud 

Sp.k. z siedzibą w Warszawie (02-001) przy ul. Al. Jerozolimskie 81; oferta zawiera następujące ceny 
i kryteria: 
a) Kryterium oceny K1 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 199 950 zł w tym: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. Kryterium K1.1 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 106 549,35 zł; 
b. Kryterium K1.2 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 93 400,65 zł; 

b) Kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – okres rękojmi za wady wynoszący  
5 lat. 

c) Zamówienie opcjonalne (dotyczy zadania nr 1): 
a. cena 1 sztuki szafy ubraniowej (SUM 340 W) 3 250 zł brutto wraz z obowiązującym  

podatkiem VAT; 
b. cena 1 sztuki szafy gospodarczej (SMD 80) 2 960 zł brutto wraz z obowiązującym  

podatkiem VAT; 
c. cena 1 sztuki szafy gospodarczej (SMD 81) 3 000 zł brutto wraz z obowiązującym  

podatkiem VAT; 
d. cena 1 sztuki szafy gospodarczej (SMD 82) 3 000 zł brutto wraz z obowiązującym  

podatkiem VAT. 
 
2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta: 
1) oferta złożona przez Wykonawcę Maruda Max-Bud Sp.k. z siedzibą w Warszawie (02-001) przy  

ul. Al. Jerozolimskie 81; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Kryterium oceny K1 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 199 950 zł w tym: 

Zamówienie gwarantowane: 
a. Kryterium K1.1 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 106 549,35 zł; 
b. Kryterium K1.2 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 93 400,65 zł; 

Zamówienie gwarantowane K.1.1 + K.1.2   199 950 zł – w kryterium oferta uzyskała 60 pkt;  
 



 

 

b) Kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – okres rękojmi za wady wynoszący  
5 lat – w kryterium oferta uzyskała 0 pkt; 

 
c) Zamówienie opcjonalne (dotyczy zadania nr 1): 

a. cena 1 sztuki szafy ubraniowej (SUM 340 W) 3 250 zł brutto wraz z obowiązującym  
podatkiem VAT; 

b. cena 1 sztuki szafy gospodarczej (SMD 80) 2 960 zł brutto wraz z obowiązującym  
podatkiem VAT; 

c. cena 1 sztuki szafy gospodarczej (SMD 81) 3 000 zł brutto wraz z obowiązującym  
podatkiem VAT; 

d. cena 1 sztuki szafy gospodarczej (SMD 82) 3 000 zł brutto wraz z obowiązującym  
podatkiem VAT. 

        
 Razem oferta uzyskała 60 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 
 
3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w niniejszym postępowaniu. 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.  


		2022-06-15T14:04:50+0200
	Sławomir Sumka




